市住房和城乡建设局对市十七届人大二次

会议第185号建议的协办意见
市民政局：

岑婉儿代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于要求高度重视独生子女失能父母养老问题的建议》（第185号）的建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局将根据规划、民政等部门的意见，做好住宅小区养老用房的建设管理工作，出让地块内规划有养老用房的项目，在预售、交付阶段严格把关，确保配套养老用房与住宅小区同步建设、同步验收、同步交付。

    特此致函
                         慈溪市住房和城乡建设局

                            2018年4月28日

（联系人：罗平，联系电话：63029060）